

Referat generalforsamling DRG forum 5.mars 2007.

Antall deltagere: Styret + 8 medlemmer.

Sak 1:

Godkjenning av dagsorden: Godkjent.

Sak 2:

Valg av dirigent: Klas Karlsson ble valgt.

Sak 3:

Valg av referent: Tove Bjerkreim ble valgt.

Sak 4:

Valg av 2 personer til å undertegne protokoll: Sølvi Andresen og Jan Dybvik ble valgt.

Sak 5:

Årsberetning: Styreleder leste opp årsberetningen. Denne ble godkjent.

Kommentarer: Tove Bjerkreim var ikke på DRG konferanse i København. Det var derimot Thomas Lium.

Sak 6:

Saker fremmet til generalforsamlingen: Ingen innkomne saker.

Sak 7:

Valg av leder, nestleder, styremedlemmer og valgkomite:

Ingen styremedlemmer på valg i år.

Ingen av de som ble foreslått til leder av valgkomite sa seg villige. Styret prøver å finne kandidater (1-3 personer) til valgkomite i god tid før neste årsmøte.

Kommentar fra Sølvi Andresen: Dette var også oppe på generalforsamlingen i 2006. Styret må også se på tidsperiode for styremedlemmer da hele styret er på valg neste år,- noe som er uheldig.

Sak 8:

Valg av revisor:

Inger Tolebråten, Ahus er villig til å ta denne oppgaven: Godkjent

Sak 9:

Fastsettelse av kontingent og budsjett.

Regnskap 2006: Thomas Lium redegjorde for dette. Regnskapet ble godkjent.

Budsjett 2007: Thomas Lium redegjorde for dette med forklaringer til enkeltpunktene.

Budsettet ble godkjent.

Kommentar fra Sølvi Andresen: Ønskelig med kursreferat fra kongresser / kurs der DRG forum er representert.

Sak 10:

Forslag om tid og sted for neste års konferanse / årsmøte:

Styret fastsetter tid og sted så fort som mulig. Tidspunktet avhengig av vinterferie plassering da en prøver å unngå disse ukene.

Sted: De fleste konferanser tidligere har vært i Trondheim. I år var arrangementet lagt til Oslo. Fordeler / ulemper vurderes mhp geografisk plassering av framtidige konferanser må vurderes. Deltakerantallet nokså stabilt uavhengig av sted.

Sak 11:

Forslag om endring av statutter:

§ 3: endres til: "Personer som deltar på DRG forums årlige konferanse oppnår medlemskap i forumet. Medlemsskapet er frivillig og kan når som helst annulleres. Beskjed om dette meddeles styret via post@drforum.no eller i forbindelse med innsending av påmelding til konferansen. Medlemskapet gjelder i ett år"

Forslaget vedtatt.

Sak 12:

Valg av nytt styremedlem:

Bente Aanes har trukket seg fra styret. Jørn Erik Ovesen fra Sykehuset Innlandet ble foreslått som nytt styremedlem. Andre kandidater var forespurt, men sa seg ikke villige. Jørn Erik Ovesen sa seg villig og ble valgt for 2 år.

Styret må eventuelt lage retningslinjer for valgkomiteen når det gjelder geografisk sammensetning/representasjon av styret som skal velges.

Sak 13:

Eventuelt:

Kommentarer mhp årets konferanse så langt ble etterspurt.

Kommentar: Legge generalforsamlingen på et tidligere tidspunkt under konferansen, kanskje oppslutningen kan bli litt større da.

Oslo 5.mars 2007

Tove Bjerkreim, referent


Sølvi Andresen


Jan Dybvik